

نام خانوادگی: خانم طوبی رضایی	مدیریت آموزش و پرورش شهرستان دهلران	پایه: هفتم
شماره دانش آموزی:	آموزشگاه: متوسطه اول آفرینش	تاریخ امتحان: ۱۴۰۱/۱۰/۱۶
نام درس: مطالعات اجتماعی	محل مهر آموزشگاه:	ساعت برگزاری: ۱۴
نام و نام خانوادگی دبیر مربوطه: خانم طوبی رضایی	شماره صفحه: ۱	مدت امتحان: ۶۰ دقیقه
		تعداد صفحه: ۳

نمره یا عدد:	نمره با حروف:
ردیف:	سوال:
بارم:	

سوالات تستی: پرسش

نمره	سوال	پاسخ
۲	۱) جمله ی ((افراد از طریق بخشش مال، علم، توانایی ها و وقت به دیگران یاری می رساند)) تعریف کدام گزینه است: الف) همکاری ب) همیاری ج) انفاق د) همدلی	ج) انفاق
	۲) لایحه بودجه توسط چه مرجعی باید تنظیم شود? الف) رهبر ب) دولت ج) قوه قضائیه د) مجلس شورای اسلامی	ب) دولت
	۳) عالی ترین مقام رسمی کشور کیست? الف) رئیس قوه قضائیه ب) رهبر ج) رئیس جمهور د) رئیس قوه مقننه	ب) رهبر
	۴) در یک ارتباط کلامی زبان یک الف) پیام است ب) گیرنده است ج) رسانه است د) بازخورد است	ج) رسانه است

۱/۵	۵) صلاحیت داوطلبان ریاست جمهوری توسط تعیین می شود. ۶) تعاون به زبان ساده به معنی می باشد. ۷) در دعاوی کیفری دادگاه برای فرد مجرم تعیین می کند.	
-----	--	--

۸ شما وقتی از دست کسی عصبانی می شوید چه اقداماتی انجام می دهید؟ به جز اینها به من بگویند
از یک تا ۱۰ می ریم اگر نترسیم خود را کنترل کنیم لحظه طعنه می زنیم یا بزرگترها مسخرات می کنیم
خوبه ها طرف مقابل رو یاد میاریم و علت عصبانیت خود رو فردا به بیان می کنیم

با آرزوی توفیق

ردیف	شماره یا عدد	نمره یا حروف	سوال
۹	۱/۵		شما در استفاده از فضای مجازی و اینترنت چه مواردی را رعایت می کنید؟ از اعتباری جای به افراد بزرگوار می کنم از ارتباط با افراد ناشناس بزرگوار می کنم، خرید اینترنتی را با سواست بزرگوار می کنم و از سایت های معتبر انجام می دهم، عکس و فیلم های خانوادگی خود را در وارد اینترنت نمی کنم، بدون تحقیق وارد گیس های نمی شوم.
۱۰	۲		هر کدام از افراد زیر با توجه به شغلشان چگونه می توانند انفاق کنند؟ (برای هر کدام یک مورد بنویسید) الف) پزشک: با کمک کردن به افراد بیمارانی بی بضاعت و رفتن به منقح محروم برادران بیمارانی ب) تولیدی لباس: دادن بگردان از لباس های که دوزنه کرده به بی بضاعتان هدیه دهند و بخشی از درآمد خود را برادر بی بضاعت بپردازند
۱۱	۱		به چه کسانی پر خاشاک می گویند؟ افرادی که راه های درست ابرار حشم را یاد نگرفته و نمی توانند به طور معمول حشم خود را کنترل کنند.
۱۲	۱		چهار مورد از شرکت های تابعه ی وزارت ارتباطات فناوری اطلاعات را بنویسید: (۴ مورد) ۱- سازمان فضای ایران - ۲- سازمان فناوری اطلاعات ایران - ۳- شرکت پست - ۴- مؤسسه ارتباطات - ۵- پست بانک ایران
۱۳	۲		اوضاع و شرایط اجتماعی و فرهنگی مردم عربستان در دوران پیش از بعثت را شرح دهید. به گونه ای بزرگوار از آن در عصر جاهلیت یا در سوره عرب ها به شکل قبله این مفاقد حکومت عجمت بزرگوار بود و اغلب بت پرست بودند و کعبه که خانه خدا بود از بت های گوناگون پر کرده بودند
۱۴	۱/۵		انصار و مهاجرین چه کسانی بودند؟ به گروهی از مسلمانان می گویند که با پیامبر ایمان کردند و آن حضرت را یاری کردند انصار می گویند، همچنین گروهی از مسلمانان که اصرال و از این خود را در راه خود انداخته اند و از قریه به مدینه رفته اند مهاجرین می گویند
۱۵	۵		واقعه غدیر خم را توضیح دهید: رسول اکرم اسلام هنگامی که از اکرمین سفر حج بازمی گشت دستور دادند همه را از آن خانه فرا در حلی بنام غدیر خم توقف کنند و خطبه ای خوانند و پس دست علی را بالا برد و فرمود این مرد هر کس که من را دوست دارد او هم علی را دوست دارد و هر کس که من را دشمن دارد او هم دشمن من است

